様式第３号(第３条関係)

社会福祉法人設立認可登記及び財産移転完了報告書
年　　月　　日
　下野市長　　　　　　　　　様
法人所在地
法人名
代表者　　　　　　　　　　印
電話　(　　)　―
　　　年　　月　　日付　　指令　　第　　号で設立認可された社会福祉法人　　　　への設立当初の寄附財産は、添付書類のとおり移転完了しましたので、社会福祉法施行規則第2条第4項の規定に基づき報告します。
　(添付書類)

1　法人登記事項証明書
2　法人代表者印鑑登録証明書
3　財産目録
4　不動産登記事項証明書
5　残高証明書
6　受領書の写し
7　その他財産の移転を受けたことを証明する書類
備考　1　財産目録は、設立認可申請の添付書類と同じものとすること。
　　　2　不動産の寄附があった場合又は不動産の借り受けを予定した場合には、不動産登記事項証明書を添付すること。
　　　3　現金の贈与があり、それを銀行等に預けた場合には、残高証明書を添付すること。
　　　4　現金等動産の贈与契約があった場合には、その贈与者に発行した受領書の写しを添付すること。
PAGE